SERVIÇO
Instituto Federal

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

 O Instituto Federal de Alagoas (Ifal), Campus Rio Largo, através da Coordenação do Espaço
4.0, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o
Resultado da etapa 1 do EDITAL Nº 01/2023
MONITORES.

Posição Candidato(a)

1º Valter Soares da Silva Júnior
2º Wesley da Silva Cardozo
3º Jefferson dos Santos Justino
4º Matheus Willian do Nascimento Oliveira
5º Sofia Trindade Silva
6º João Paulo Ferreira Alves
7º Jhonattan Ramon Costa dos Santos
- Yasmin Jandriele Neves Carvalho

Posição Candidato(a)

1º Melrick Davison Fonseca Ribeiro
2º Barbara Carolini Angelo Costa
3º Ellen Jaiany dos Santos Viana
4º Jeremias Verissimo Gomes
5º Antonio Victor Pereira Severiano
6º Jeallyson Ferreira da Silva
7º Cristiano Lopes da Silva Junior
8º Rebeca Caetano dos Santos
9º Catarina Peixoto da Silva
10º Maria Alicia Amorim Nascimento
11º Alef da Silva e Silva
12º Vitoria Justino Barbosa da Silva
- Ana Leticia Gomes de Araujo

A etapa 2 (entrevista) ocorrerá no dia 30/01/2

_____________________________________
Diretor(a) Geral

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Instituto Federal de Alagoas - IFAL

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Campus Rio Largo

Instituto Federal de Alagoas (Ifal), Campus Rio Largo, através da Coordenação do Espaço

4.0, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o
EDITAL Nº 01/2023 – PROGRAMA ESPAÇO 4.0 –

Resultado da Etapa 1

Turno Matutino

Candidato(a) Situação

Valter Soares da Silva Júnior Classificado(a) para etapa 2
Classificado(a) para etapa 2

Santos Justino Classificado(a) para etapa 2
Matheus Willian do Nascimento Oliveira Classificado(a) para etapa 2

Classificado(a) para etapa 2
 Aprovado(a)

Jhonattan Ramon Costa dos Santos  Aprovado(a)
Yasmin Jandriele Neves Carvalho  Desclassificado(a) conforme

item 3.II do edital.

Turno Vespertino

Candidato(a) Situação

Melrick Davison Fonseca Ribeiro Classificado(a) para etapa 2
Barbara Carolini Angelo Costa Classificado(a) para etapa 2
Ellen Jaiany dos Santos Viana Classificado(a) para etapa 2
Jeremias Verissimo Gomes Classificado(a) para etapa 2

Pereira Severiano Classificado(a) para etapa 2
Jeallyson Ferreira da Silva Aprovado(a)
Cristiano Lopes da Silva Junior Aprovado(a)
Rebeca Caetano dos Santos Aprovado(a)

 Aprovado(a)
Maria Alicia Amorim Nascimento Aprovado(a)

Aprovado(a)
Vitoria Justino Barbosa da Silva Aprovado(a)
Ana Leticia Gomes de Araujo  Desclassificado(a) conforme

item 5.3 do edital.

ocorrerá no dia 30/01/23 às 13:30h no Campus Rio Largo.

Rio Largo/AL, 25 de janeiro de 2023.

_____________________________________
Diretor(a) Geral - Campus Rio Largo

Instituto Federal de Alagoas (Ifal), Campus Rio Largo, através da Coordenação do Espaço
4.0, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o

– SELEÇÃO DE

Pontuação
Etapa 1

9,42
9,35
8,96
8,64
8,57
7,35
7,34
0,0

Pontuação
Etapa 1

9,37
9,16
9,03
8,92
8,57
8,46
8,44
8,21
8,12
7,84
7,76
7,34

-

3 às 13:30h no Campus Rio Largo.

de janeiro de 2023.

		2023-01-25T12:36:02-0300
	MARCUS ANDRE FREIRE DOS SANTOS:01886263442